Przejazd Nr 651, rsr. 12,000; Adam Kalinowski, ul. Rynek Nowego-Miasta Nr 325, rs. 4,000; Adam Kalinowski, ul. Rynek Nowego-Miasta Nr 337, rs. 4,000; Stanisław Kozieradzki, ul. Stawki Nr 2171d, rsr. 5,000; Felix i Helena małżonkowie Oltuszewscy, ul. Rynek Starego-Miasta Nr 40, rsr. 8,000.

w Warszawie dnia 15/27 listopada 1871 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czornowski.

Kronika Zagraniczna.

× Don Pedro, cesarz Brazylii przyjechał w dniu 21 b. m. do Rzymu i zamieszkał w hotelu pod brytańskimi wyspami na placu dell Popolo. Don Pedro bawiąc w Neapolu, odwiedzał najpierw, jak donosi „l'Opinione“ zamieszkałych tam poetów, literatów i artystów.

p. zajęć; wszystko za nader skromne wynagrodzenie. Osoby interessowane raczą zostawić adres w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ pod literami W. L. (3-3) -10369-

Sąd Kryminalny w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1 (13) Grudnia 1871 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w Warszawie, licytacja in minus, od cen za praetium fisci ustanowionych, przez opieczowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1872, to jest od 1 (13) Stycznia tegoż roku, po też datę 1873 roku dla Sądu Kryminalnego w Warszawie i Sądów Policji Poprawczej Wydziału I i II w Warszawie, następujących przedmiotów, w ilościach przypuszczalnie obliczonych.

40.
- Wadnia te wniesione być winny w gotowiznie w listach zastawnych, albo też w innych papierach publicznych na kaucję, według obowiązujących przepisów przyjmowanych, do Kasy Gubernialnej Warszawskiej i kwit kasy dołączony być winien do deklaracji.

Deklaracje te składane być mają do dnia 1 (13) Grudnia 1871 r. do godziny 11 rano, w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w Warszawie, na ręce Prezesa tegoż sądu, później zaś złożone, nie będą przyjmowane.

Licytacja na dostawę przedmiotów ad I, II i III w ogłoszeniu tem wyszczególnionych odbywać się będzie względem każdej kategorii oddzielnie i co do każdej oddzielne deklaracje składane być mają.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby które udowodnią złożonym konsensem przez władzę udzieloną, iż zajmować się im wolno handlem, przemysłem, lub dostawą przedmiotu, którego dostawę podjąć się pragną.

Utrzymujący się przy licytacji, poniesie być obowiązany koszta ogłoszeń licytacji, jakże z rozkładu nań przypadają, oraz koszta papieru stemplowego na spisanie kontraktu.

Warunki skutecznici się mających dostaw, przejrane być mogą codziennie w godzinach

biurowych u Podpisarza Sądu Kryminalnego, dyrygującego Kancelarją.
Warszawa, dnia 13 (25) Października 1871 roku.

Prezes, **Bielski.**

Podpisarz

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia N podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć dostawę dla Sądu Kryminalnego w Warszawie i dla dwóch Sądów Poprawczych w temże w mieście w ciągu roku 1872 (wyrzucić przedmiot lub przedmioty) za cenę (wypisać ceny w rublach i kopiejkach), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym.

o godzinie 10 rano **Kolonja** a raczej dwie kolonje Utrata i Elsnerów w Ekonomji Warszawa okręgu Warszawskim w gminie Brudno parafji Praga położone posiadane prawem wieczystej dzierżawy pod obowiązkiem opłacania kanonu z kolonji Utrata po rs. 79 kop. 80 a z kolonji Elsnerów po rs. 70 rocznie w dzierżawnym posiadaniu do dnia 12 (24) czerwca 1873 r. zostające. Obie kolonje są o wiorstę drogi od siebie położone stanowią jednak jednolite gospodarstwo i mają wspólne zabudowania na folwarku Elsnerów znajdujące się i mają rozległości: Utrata morg magdeburgskich 91 przętów kwadratowych 140 a Elsnerów morg nowopolskich 269 przętów

— Tamże w **jatce** Nr 1, odbywa się sprzedaż **rabatowa** dla **Członków Stowarzyszenia Merkurego**. ((10-10) — 9624 —

ZARZĄD GŁÓWNY NAJWYŻEJ ZATWIERDZONEJ KOMPANII LAFERME

Ma honor zawiadomić, że z powodu nowej Ustawy Tabaczej obowiązującej od 1 (13) Stycznia 1872 roku, postanowił dla dogodzenia Szanownej Publiczności, już teraz sprzedawać swe Papierosy po cenach na rok 1872 znizonych.

W skutek tego Papierosy Petit-Canon, zamiast jak dotychczas po rs. 12; sprzedawane teraz będą po 10 rs. za 1000 sztuk i po rs. 1 za 100 sztuk.